
UCHWAŁA NR LIII/465/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na  Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2017 r. poz. 1875 z późn. 
zm.) oraz § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie  stanowiącego Załącznik nr 
5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 r poz. 608), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze z dnia 8 lutego 2018 r. złożonej w imieniu 
mieszkańców osiedla Piastowskiego w Iławie przekazanej wraz z pismem za pośrednictwem Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Olsztynie w zakresie określonym w tym piśmie (data wpływu do Urzędu Miasta Iławy 04 kwietnia 
2018 r.) na działalność   Burmistrza Miasta Iławy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 51E308E5-B65D-42FB-9F3C-F1491D09BDF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Olsztynie w dn. 14 lutego 2018 r. wpłynęła skarga mieszkańca
osiedla Piastowskiego złożona w imieniu również innych mieszkańców tego osiedla na prawidłowość działań Burmistrza
Miasta Iławy. W/w Inspektorat przekazał powyższą skargę do Rady Miejskiej w Iławie, celem rozpatrzenia w części
dotyczącej zastosowanych procedur i przeprowadzonych postępowań przez Burmistrza Miasta Iławy w sprawie ocen
oddziaływania na środowisko.

W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze proponuje się zlecenie
zbadania Komisji Rewizyjnej zarzutów zawartych w skardze, o której mowa wyżej.

Id: 51E308E5-B65D-42FB-9F3C-F1491D09BDF1. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T11:29:45+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




